
 

 

Suvestinė redakcija nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 
 

Nutarimas paskelbtas: TAR 2014-11-07, i. k. 2014-16261 
 

Nauja redakcija nuo 2023-01-01: 

Nr. 1250, 2022-12-14, paskelbta TAR 2022-12-15, i. k. 2022-25600 

 

LIETUVOS RESPUBLIKOS VYRIAUSYBĖ 

 

NUTARIMAS 

DĖL SOCIALINĖS PARAMOS IŠMOKŲ ATSKAITOS RODIKLIŲ  

DYDŽIŲ PATVIRTINIMO 

 

2014 m. lapkričio 5 d. Nr. 1206 

Vilnius 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos socialinės paramos išmokų atskaitos rodiklių ir 

bazinio bausmių ir nuobaudų dydžio nustatymo įstatymo 2 straipsnio 6 dalimi, Lietuvos 

Respublikos Vyriausybė  n u t a r i a: 

Patvirtinti: 

1. bazinės socialinės išmokos dydį – 49 eurai; 

2. šalpos pensijų bazės dydį – 184 eurai;  

3. tikslinių kompensacijų bazės dydį – 147 eurai; 

4. valstybės remiamų pajamų dydį – 157 eurai.  

 

 

 

Ministras Pirmininkas Algirdas Butkevičius 

 

 

 

Socialinės apsaugos ir darbo ministrė Algimanta Pabedinskienė 

 
 

 

Pakeitimai: 
 

1. 
Lietuvos Respublikos Vyriausybė, Nutarimas 
Nr. 614, 2015-06-17, paskelbta TAR 2015-06-19, i. k. 2015-09790 
Dėl Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2014 m. lapkričio 5 d. nutarimo Nr. 1206 „Dėl valstybinės socialinio 

draudimo bazinės pensijos dydžio, valstybinės socialinio draudimo našlių pensijos bazinio dydžio, maksimalios 

neperskaičiuotos pensijos dydžio ir valstybinių pensijų bazės dydžio patvirtinimo“ pakeitimo   
 
2. 
Lietuvos Respublikos Vyriausybė, Nutarimas 
Nr. 1353, 2015-12-23, paskelbta TAR 2015-12-29, i. k. 2015-20875 
Dėl Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2014 m. lapkričio 5 d. nutarimo Nr. 1206 „Dėl valstybinės socialinio 

draudimo bazinės pensijos dydžio, valstybinės socialinio draudimo našlių pensijos bazinio dydžio, maksimalios 

neperskaičiuotos pensijos dydžio ir valstybinių pensijų bazės dydžio patvirtinimo“ pakeitimo 
 

https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=08b004f07c7311ed82a7ae4cb6b10027
https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=b6cea330166d11e58569be21ff080a8c
https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=460f4cb0ae2c11e5b12fbb7dc920ee2c


 

 

2 

3. 
Lietuvos Respublikos Vyriausybė, Nutarimas 
Nr. 1275, 2016-12-28, paskelbta TAR 2016-12-29, i. k. 2016-29886 
Dėl Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2014 m. lapkričio 5 d. nutarimo Nr. 1206 „Dėl valstybinės socialinio 

draudimo bazinės pensijos dydžio, valstybinės socialinio draudimo našlių pensijos bazinio dydžio, maksimalios 

neperskaičiuotos pensijos dydžio ir valstybinių pensijų bazės dydžio patvirtinimo“ pakeitimo 
 

4. 
Lietuvos Respublikos Vyriausybė, Nutarimas 
Nr. 716, 2017-09-06, paskelbta TAR 2017-09-08, i. k. 2017-14342 
Dėl Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2014 m. lapkričio 5 d. nutarimo Nr. 1206 „Dėl valstybinės socialinio 

draudimo bazinės pensijos dydžio, einamųjų 2017 metų draudžiamųjų pajamų dydžio, valstybinės socialinio 

draudimo našlių pensijos bazinio dydžio, maksimalios neperskaičiuotos pensijos dydžio, šalpos pensijų bazės 

dydžio, tikslinių kompensacijų bazės dydžio ir valstybinių pensijų bazės dydžio patvirtinimo“ pakeitimo 
 

5. 
Lietuvos Respublikos Vyriausybė, Nutarimas 
Nr. 1062, 2017-12-20, paskelbta TAR 2017-12-22, i. k. 2017-20709 
Dėl Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2014 m. lapkričio 5 d. nutarimo Nr. 1206 „Dėl valstybinės socialinio 

draudimo bazinės pensijos dydžio, einamųjų 2017 metų draudžiamųjų pajamų dydžio, valstybinės socialinio 
draudimo našlių pensijos bazinio dydžio, maksimalios neperskaičiuotos pensijos dydžio, šalpos pensijų bazės 

dydžio, tikslinių kompensacijų bazės dydžio ir valstybinių pensijų bazės dydžio patvirtinimo“ pakeitimo 
 

6. 
Lietuvos Respublikos Vyriausybė, Nutarimas 
Nr. 1334, 2018-12-19, paskelbta TAR 2018-12-21, i. k. 2018-21222 
Dėl Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2014 m. lapkričio 5 d. nutarimo Nr. 1206 „Dėl šalpos pensijų bazės 

dydžio, tikslinių kompensacijų bazės dydžio ir valstybinių pensijų bazės dydžio patvirtinimo“ pakeitimo 
 

7. 
Lietuvos Respublikos Vyriausybė, Nutarimas 
Nr. 1187, 2019-11-27, paskelbta TAR 2019-12-02, i. k. 2019-19300 
Dėl Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2014 m. lapkričio 5 d. nutarimo Nr. 1206 „Dėl socialinės paramos 

išmokų atskaitos rodiklių dydžių patvirtinimo“ pakeitimo 
 

8. 
Lietuvos Respublikos Vyriausybė, Nutarimas 
Nr. 1467, 2020-12-30, paskelbta TAR 2020-12-30, i. k. 2020-29156 
Dėl Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2014 m. lapkričio 5 d. nutarimo Nr. 1206 „Dėl socialinės paramos 

išmokų atskaitos rodiklių dydžių patvirtinimo“ pakeitimo 
 

9. 
Lietuvos Respublikos Vyriausybė, Nutarimas 
Nr. 1077, 2021-12-15, paskelbta TAR 2021-12-16, i. k. 2021-25971 
Dėl Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2014 m. lapkričio 5 d. nutarimo Nr. 1206 „Dėl socialinės paramos 

išmokų atskaitos rodiklių dydžių patvirtinimo“ pakeitimo 
 

10. 
Lietuvos Respublikos Vyriausybė, Nutarimas 
Nr. 528, 2022-05-23, paskelbta TAR 2022-05-25, i. k. 2022-10912 
Dėl Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2014 m. lapkričio 5 d. nutarimo Nr. 1206 „Dėl socialinės paramos 

išmokų atskaitos rodiklių dydžių patvirtinimo“ pakeitimo 
 

11. 
Lietuvos Respublikos Vyriausybė, Nutarimas 
Nr. 1250, 2022-12-14, paskelbta TAR 2022-12-15, i. k. 2022-25600 
Dėl Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2014 m. lapkričio 5 d. nutarimo Nr. 1206 „Dėl socialinės paramos 

išmokų atskaitos rodiklių dydžių patvirtinimo“ pakeitimo 
 

 

https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=579f6900cdad11e6a2cac7383cbb90a3
https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=a651168093c211e7b23ac1559fb02b2d
https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=db369e00e63e11e7acd7ea182930b17f
https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=41397f10051511e9a5eaf2cd290f1944
https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=3bcece9014fa11ea9d279ea27696ab7b
https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=975e85004aa711eb8d9fe110e148c770
https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=1412f1e05e6011eca9ac839120d251c4
https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=fc390a20dc2511ec8d9390588bf2de65
https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=08b004f07c7311ed82a7ae4cb6b10027

